条件的流通条件的流通条件的流通条件的流通

股股份数量股股份数量股股份数量股股份数量

冻结的股份数冻结的股份数冻结的股份数冻结的股份数

量量量量
备注备注备注备注

332,627,404 37.73% 332,627,404 0 股改形成限售
1 苏州高新区经济发展集团总公司

23,256,000 2.64% 0 23,256,000

质押

177,941,702 增发形成限售

2 上海沪港国际贸易有限公司 2,700,000 0.31% 0 2,700,000  注 1

3 上海明华电力技术工程有限公司 270,000 0.03% 0 270,000  注 1

4 上海依信商务咨询有限公司 90,000 0.01% 0 90,000  注 1

5 上海东上海影印制作有限公司 90,000 0.01% 0 90,000  注 1

  合计 359,033,404 40.73% 332,627,404 26,406,000

 4

注 1：由于该公司尚未偿还苏州高新区经济发展集团总公司为其垫付的对价股份，故其持有的有

限售条件流通股股份本次上市流通日暂不上市流通。

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

   由于苏州高新有限售条件的流通股股东中上海沪港国际贸易有限公司、上海明华电力技术工程有

限公司、上海依信商务咨询有限公司、上海东上海影印制作有限公司等 4家股东尚未偿还苏州高新区

经济发展集团总公司为其垫付的对价股份，因此以上 4家有限售条件的流通股股东并未实际向流通股

股东支付对价，故其持有的有限售条件流通股股份本次上市流通日暂不上市流通。

5、本次有限售条件的流通股上市为公司第三次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市, 第

一次安排有限售条件的流通股上市时间为2007年3月26日，上市股份数量为66,349,529股。第二次安排

有限售条件的流通股上市时间为2007年10月22日，上市股份数量为2,331,269股。

七七七七、、、、股本结构变动表股本结构变动表股本结构变动表股本结构变动表

股权分置改革方案实施后，公司股份结构变动如下表：

本次上市前本次上市前本次上市前本次上市前（（（（股股股股）））） 本次上市后本次上市后本次上市后本次上市后（（（（股股股股））））
股份类别股份类别股份类别股份类别   股份情况股份情况股份情况股份情况

持股数持股数持股数持股数（（（（股股股股）））） 占总股本比例占总股本比例占总股本比例占总股本比例
变动数变动数变动数变动数（（（（股股股股））））

持股数持股数持股数持股数（（（（股股股股）））） 占总股本比例占总股本比例占总股本比例占总股本比例

1、国有法人持有股份 332,627,404 37.73% -332,627,404 0 0

2、其他境内法人持有股份 3,150,000 0.36% 0 3,150,000 0.36％

3、其他 23,256,000 2.64% 0 23,256,000 2.64％

有限售条件
流通股股份

有限售条件的流通股份合计 359,033,404 40.73% -332,627,404 26,406,000 3.00％

A 股 522,534,596 59.27% 332,627,404 855,162,000 97.00％ 无限售条件
流通股股份 无限售条件的流通股份合计 522,534,596 59.27% 332,627,404 855,162,000 97.00％

股份总数   881,568,000 - 0 881,568,000 -

八八八八、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件：：：：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表；

2、保荐机构核查意见书；

3、其他文件。

特此公告。

苏州新区高新技术产业股份有限公司董事会

   2009 年 3 月 23 日